PopHeHKkoBa ipuHa AHaToOJibeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIlo4YMBLLUEE
oTyeTa 06 [OroBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLUEeHKH

P-175/24 000 "ObbekTMBHaNA oLLeHKa"
P-176/24 000 "ObbekTMBHaNA oLeHKa"
P-178/24 000 "Ob6beKkTMBHasA oueHKa"
P-183/24 000 "ObbekTMBHas oLleHKa"
P-184/24 000 "ObbekTnBHas oLeHka"
P-185/24 000 "ObbekTMBHas oLeHKa"
P-187/24 000 "ObbekTnBHas oLeHKa"
P-190/24 000 "ObbekTMBHaA oLLeHKa"
P-191/24 000 "ObbekTnBHas oLeHKa"
P-194/24 000 "ObbekTMBHaA oLLeHKa"
P-197/24 000 "Ob6beKkTMBHasA oUeHKa"
P-202/24 000 "ObbekTMBHaNA oLLeHKa"
P-216/24 000 "Ob6beKkTMBHasA oueHKa"
P-217/24 000 "ObbekTMBHaNA oLLeHKa"
P-218/24 000 "Ob6bekTrBHas oLeHka"
P-223/24 000 "ObbekTMBHas oLeHKa"
P-168/24-1 000 "ObbekTnBHas oLeHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2024

02.10.2024

29.11.2024

18.10.2024

18.10.2024

22.10.2024

18.10.2024

30.10.2024

07.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

22.11.2024

03.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

CBepeHun

PoaHeHKoBa WpnHa AHaToNbeBHa

005264

29.12.2008

O6BbeKT oOueHKU

3eMeJibHble YHacTKun
(nepeycTynka no
[0roBopaM apeHabl)

OKC

Axkunn

OKC n 3Y

OKC n 3y

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA y4acToK

3eMeNibHble YH4aCTKKN

OKC

OKC

3eMeJibHbIN y4acToK

OKC un 3y

OKC

3eMesibHble y4aCTKKn

3eMeJibHble YH4aCTKKn

3eMeJibHble YHaCTKKn

OKCbl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

CnpasepnnunBeas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Родненкова Ирина Анатольевна

